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Zpravodaj ČKA – č. 6/02-3

Pouze tři dvojice utkání se odehrála v 1.kole Pro-Tec Cupu Poháru ČKA v kategorii žen. Je to dáno nízkým počtem přihlášených týmů. Následující kolo, kterým je osmifinále už bude kompletní. V osmi dvojutkáních se v něm střetne šestnáctka družstev.  

Připomínám!!! Osmifinále končí 1.března 2015.

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém mně je nahlášen.

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz).

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy.

První kolo.

Souhrnné výsledky.
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc)

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě.


pč
Soupeři 
Celkový výsledek
Druhé utkání
První utkání  


1
Jiskra Otrokovice
-
KK Vyškov
9:3
(20,5:11,5)
5:1
(11,5:4,5)
4:2
(9:7)

2
Jiskra Hazlov
-
TJ Lomnice
6:6
(20:12)
4:2
(11:5)
2:4
(9:7)

3
Sokol Kdyně
-
Sokol Rudná
1:11
(10:22)
1:5
(6:10)
0:6
(4:12)
Podrobné výsledky.

JISKRA OTROKOVICE
4146
9,0
:
3,0
4011
KK VYŠKOV








20,5
:
11,5








JISKRA OTROKOVICE
2038
5,0
:
1,0
1925
KK VYŠKOV








11,5
:
4,5








Ančincová Zuzana
126
116
142
115
499
2,5
:
1,5
463
119
118
100
126
Fialová Pavla



Bednaříková Jana
138
147
110
156
551
3,0
:
1,0
521
136
125
132
128
Wognitschová Lenka



Ančincová Martina
124
132
117
133
506
4,0
:
0,0
434
105
99
127
103
Štěrbová Zuzana



Mikulcová Renata
127
109
129
117
482
2,0
:
2,0
507
127
118
108
154
Vejmolová Jana



Rozhodčí
Divílek Michael












KK VYŠKOV
2086
2,0
:
4,0
2108
JISKRA OTROKOVICE








7,0
:
9,0








Fialová Pavla
137
134
132
126
529
1,0
:
3,0
570
150
135
152
133
Ančincová Zuzana



Anderová Monika
118
128
136
115
497
2,0
:
2,0
493
131
133
131
98
Jonášková Hana



Vejmolová Jana
110
132
149
144
535
3,0
:
1,0
489
118
126
127
118
Mikulcová Renata



Wognitschová Lenka
155
136
108
126
525
1,0
:
3,0
556
144
135
138
139
Ančincová Martina



Rozhodčí:
Lucie Trávníčková












JISKRA HAZLOV
4041
6,0
:
6,0
3972
TJ LOMNICE








20,0
:
12,0








JISKRA HAZLOV
2057
4,0
:
2,0
1979
TJ LOMNICE








11,0
:
5,0








Utikalová Miroslava
107
125
116
127
475
2,0
:
2,0
479
124
126
117
112
Kovačíková Růžena



Poláčková Miroslava
123
119
131
141
514
4,0
:
0,0
438
95
119
106
118
Bečková Jitka



Komancová Jana
145
142
151
143
581
4,0
:
0,0
534
126
144
128
136
Martincová Věra



Špačková Andrea
123
115
120
129
487
1,0
:
3,0
528
125
123
143
137
Stursová Tereza



Rozhodčí
Utikalová Miroslava












TJ LOMNICE
1993
4,0
:
2,0
1984
JISKRA HAZLOV








7,0
:
9,0








Martincová Věra
137
122
129
123
511
1,0
:
3,0
547
126
132
153
136
Poláčková Miroslava



Kovačíková Růžena
106
131
138
111
486
2,0
:
2,0
461
119
111
124
107
Jarinová Klára



Štursová Tereza
139
127
122
142
530
4,0
:
0,0
468
128
118
110
112
Utikalová Miroslava



Vajdiková Lucie
117
117
116
116
466
0,0
:
4,0
508
120
122
133
133
Komancová Jana



Rozhodčí:
Kovačíková Růžena












SOKOL KDYNĚ
3701
1,0
:
11,0
4056
SOKOL RUDNÁ








10,0
:
22,0








SOKOL KDYNĚ
1948
1,0
:
5,0
2044
SOKOL RUDNÁ








6,0
:
10,0








Götzová Slavěna
109
114
115
105
443
0,0
:
4,0
535
125
131
142
137
Panenková Lucie



Löffelmannová Jaroslava
121
121
116
128
486
1,0
:
3,0
515
133
119
149
114
Koščová Petra



Hornová Olga
135
115
145
145
540
3,0
:
1,0
492
132
127
121
112
Kohoutová Miluše



Krumlová Jana
102
134
129
114
479
2,0
:
2,0
502
113
145
114
130
Zimáková Jarmila



Rozhodčí
Krumlová Jana












SOKOL RUDNÁ
2012
6,0
:
0,0
1753
SOKOL KDYNĚ








12,0
:
4,0








Mikešová Irena
102
120
139
133
494
3,0
:
1,0
429
104
116
101
108
Krumlová Jana



Koščová Petra
132
125
116
139
512
3,0
:
1,0
412
93
117
101
101
Götzová Slavěna



Kohoutová Miluše
125
146
119
122
512
3,0
:
1,0
448
123
108
103
114
Löffelmannová Jaroslava


Zimáková Jarmila
121
119
120
134
494
3,0
:
1,0
464
122
113
122
107
Hornová Olga



Rozhodčí:
neuveden











Osmifinále.
Termín: do 1.března 2015
Souhrnné výsledky.
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc)

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě.


pč
 Soupeři 
Celkový výsledek
Druhé utkání
První utkání  






(datum)
(datum)

1
Spartak Přerov
-
Jiskra Otrokovice

2
KC Zlín
-
Sokol Husovice


3
Slavia Praha
-
Jiskra Hazlov

4
Sokol Chýnov
-
SKK Rokycany


5
PSJ Jihlava
-
Sokol Rudná


6
Sokol Duchcov
-
SKK Jičín


7
MS Brno
-
Slovan Rosice

8
KK Blansko 
-
SK Žižkov


Jednotlivkyně







Jméno
Družstvo
Kuželna
Výkon
Dor
Ch



1.
Komancová Jana
Jiskra Hazlov
Hazlov
581
218
3


2.
Ančincová Zuzana
Jiskra Otrokovice
Vyškov
570
186
5


3.
Ančincová Martina
Jiskra Otrokovice
Vyškov
556
176
3


4.
Bednaříková Jana
Jiskra Otrokovice
Zlín
551
202
7


5.
Poláčková Miroslava
Jiskra Hazlov
Lomnice
547
175
13


6.
Hornová Olga
Sokol Kdyně
Kdyně
540
183
4


7.
Vejmolová Jana
KK Vyškov
Vyškov
535
171
5


8.
Panenková Lucie
Sokol Rudná
Kdyně
535
160
4


9.
Martincová Věra
TJ Lomnice
Hazlov
534
157
8


10.
Štursová Tereza
TJ Lomnice
Lomnice
530
155
6


11.
Fialová Pavla
KK Vyškov
Vyškov
529
170
9


12.
Stursová Tereza
TJ Lomnice
Hazlov
528
175
4


13.
Wognitschová Lenka
KK Vyškov
Vyškov
525
200
4


14.
Wognitschová Lenka
KK Vyškov
Zlín
521
170
1


15.
Koščová Petra
Sokol Rudná
Kdyně
515
157
7


16.
Poláčková Miroslava
Jiskra Hazlov
Hazlov
514
166
7


17.
Koščová Petra
Sokol Rudná
Rudná
512
166
6


18.
Kohoutová Miluše
Sokol Rudná
Rudná
512
158
8


19.
Martincová Věra
TJ Lomnice
Lomnice
511
154
9


20.
Komancová Jana
Jiskra Hazlov
Lomnice
508
158
10


21.
Vejmolová Jana
KK Vyškov
Zlín
507
149
11


22.
Ančincová Martina
Jiskra Otrokovice
Zlín
506
158
4


23.
Zimáková Jarmila
Sokol Rudná
Kdyně
502
152
8


24.
Ančincová Zuzana
Jiskra Otrokovice
Zlín
499
166
3


25.
Anderová Monika
KK Vyškov
Vyškov
497
154
10


26.
Zimáková Jarmila
Sokol Rudná
Rudná
494
147
6


27.
Mikešová Irena
Sokol Rudná
Rudná
494
147
13


28.
Jonášková Hana
Jiskra Otrokovice
Vyškov
493
162
10


29.
Kohoutová Miluše
Sokol Rudná
Kdyně
492
158
13


30.
Mikulcová Renata
Jiskra Otrokovice
Vyškov
489
148
12


31.
Špačková Andrea
Jiskra Hazlov
Hazlov
487
133
9


32.
Löffelmannová Jaroslava
Sokol Kdyně
Kdyně
486
158
4


33.
Kovačíková Růžena
TJ Lomnice
Lomnice
486
153
13


34.
Mikulcová Renata
Jiskra Otrokovice
Zlín
482
144
12


35.
Krumlová Jana
Sokol Kdyně
Kdyně
479
146
11


36.
Kovačíková Růžena
TJ Lomnice
Hazlov
479
126
15


37.
Utikalová Miroslava
Jiskra Hazlov
Hazlov
475
131
16


38.
Utikalová Miroslava
Jiskra Hazlov
Lomnice
468
123
16


39.
Vajdiková Lucie
TJ Lomnice
Lomnice
466
127
10


40.
Hornová Olga
Sokol Kdyně
Rudná
464
150
10


41.
Fialová Pavla
KK Vyškov
Zlín
463
121
17


42.
Jarinová Klára
Jiskra Hazlov
Lomnice
461
125
15


43.
Löffelmannová Jaroslava
Sokol Kdyně
Rudná
448
115
16


44.
Götzová Slavěna
Sokol Kdyně
Kdyně
443
135
6


45.
Bečková Jitka
TJ Lomnice
Hazlov
438
104
18


46.
Štěrbová Zuzana
KK Vyškov
Zlín
434
111
13


47.
Krumlová Jana
Sokol Kdyně
Rudná
429
114
22


48.
Götzová Slavěna
Sokol Kdyně
Rudná
412
131
12



Družstva






Družstvo
Kuželna
Výkon
Dor
Ch



1.
Jiskra Otrokovice
Vyškov
2108
672
30


2.
KK Vyškov
Vyškov
2086
695
28


3.
Jiskra Hazlov
Hazlov
2057
648
35


4.
Sokol Rudná
Kdyně
2044
627
32


5.
Jiskra Otrokovice
Zlín
2038
670
26


6.
Sokol Rudná
Rudná
2012
618
33


7.
TJ Lomnice
Lomnice
1993
589
38


8.
Jiskra Hazlov
Lomnice
1984
581
54


9.
TJ Lomnice
Hazlov
1979
562
45


10.
Sokol Kdyně
Kdyně
1948
622
25


11.
KK Vyškov
Zlín
1925
551
42


12.
Sokol Kdyně
Rudná
1753
510
60

Pavouk na následující straně.
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	31.5.2015
	
	

	1
	-  -  -  -  -  -  -  -  -  -
	Spartak Přerov
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Jiskra Otrokovice
	
	
	
	
	
	

	
	
	Jiskra Otrokovice
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	Sokol Kdyně
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	6
	-  -  -  -  -  -  -  -  -  -
	Sokol Duchcov
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
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	SK Žižkov
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	-  -  -  -  -  -  -  -  -  -
	KK Blansko
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


.






. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, 


mobil: 737 363 073, e-mail: � HYPERLINK "mailto:svojin@volny.cz" �svojin@volny.cz� nebo � HYPERLINK "mailto:jindrich.svoboda@kuzelky.cz" �jindrich.svoboda@kuzelky.cz�  


Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: � HYPERLINK "http://poharcka.kuzelky.cz" �http://poharcka.kuzelky.cz� 





32
— 
 PAGE 
54
 —

36

